PFijmy

Penéini pfijmy

Dary fyzickych osob

Prispévky politickych stran a hnuti
Strana zelenych
Zit Brno

Vydaje

tisk bannert a letakd
lahvi¢ky na domdci sirup
tisk plakatd

tisk letakd

grafické prace (logo, vizual)
divadelni predstaveni
tisk letdkl a samolepek
tisk banner(

tisk letakd a programu
tisk a roznos map
kvétiny

Nepenézni plnéni
prondjem billboardd
pronajem dilny
materidl pro tvorivé dilny
facebookova reklama
facebookova reklama
Google a Seznam reklama
kvétiny do kvétinact
drobny spotiebni material
materidl pro vyrobu podtackd
zapuceni koné 1h
domaci sirup v 0,2 lahvich
jablka na mostovani
zapujceni Figurkova
webhosting + doména souusedezlisne.cz
suroviny na gulds v ramci Gulasfestu
bezuplatné zapujceni mostovace
bezuplatné zapujceni vozidla Ford Transit

Pfiprava vSech akci, dilen, kvétinacd a cas straveny kontaktni

kampani

Vyuctovani volebni kampané

Bilance

Darce
0. Zendulka, J. Sedlacek
HOBBYLAB, z.s.
0. Zendulka, I. Drapelova
D. Levicek
J. Sedlacek
0. Zendulka
V. Hradov4, O. Zendulka
D. Levicek
T. Klusak
K. Paulikova
A. Ondrujova
prebytky domaci sklizné Sousedt a dalsich
Divadlo Lisen
D. Levicek, M. Sadilek
J. Sedlacek
A. OndruGjova
J. Zendulka

Vsichni Sousedi a mnoho dalsich lidi
Hodnota nepenéznich dard celkem

68,322.50

68,322.50
61,810.00
6,512.50
4,512.50
2,000.00

63,317.00

4,629.00
1,500.00
872.00
1,452.00
5,280.00
3,500.00
6,208.00
633.00
2,312.00
36,371.00
500.00

5,005.50

Hodnota nepenéiniho dar

35,151.00
800.00
930.00
500.00

1,000.00
1,892.20
600.00
1,450.00
700.00
1,900.00
2,000.00
225.00
3,000.00
300.00

pokryto prodejem guldse

nevycislitelnd hodnota
50,448.20



